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PEMERINTAH KOTA MAKASSAR

PERSETUJUAN REKAPITULASI
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

(DPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2024

Berdasarkan hasil verifikasi Tim Anggaran Pemerintah Daerah atas seluruh dokumen pelaksanaan anggaran satuan kerja
perangkat daerah:

a. Nama : Drs. H. ANDI MUHAMMAD YASIR, M.Si
b. NIP : 19660510 198603 1 010
c. Jabatan : PIh. SEKRETARIS DAERAH KOTA MAKASSAR

menyetujui untuk dilakukan pengesahan atas dokumen pelaksanaan anggaran satuan kerja perangkat daerah Pemerintah
KOTA MAKASSAR sebagai dasar pelaksanaan anggaran daerah Tahun Anggaran 2024

Kode Nama Formulir
DPA-SKPD Ringkasan DPA SKPD
DPA-PENDAPATAN SKPD Rincian Anggaran Pendapatan SKPD
DPA-BELANJA SKPD Rincian Anggaran Belanja SKPD
DPA-PEMBIAYAAN SKPD Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Makassar, 04 Januari 2024

Disetujui oleh, Disahkan oleh,
Plh. SEKRETARIS DAERAH KOTA MAKASS Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Selaku
PPKD
L el
Drs. H. ANDI MUHAMM ASIR, M.Si Drs. Muhammad Dakhlan, M.Si.

19660510 ¥98603\11010 19740925 199311 1 005



PEMERINTAH KOTA MAKASSAR

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2024

URUSAN PEMERINTAHAN : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
BIDANG URUSAN : 5.02 KEUANGAN
ORGANISASI :5.02.0.00.0.00.02.0000 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Pengguna Anggaran ;
a. Nama : Drs. MUH. DAKHLAN, M.Si

b. NIP : 19740925 199311 1 005
c. Jabatan : KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH
Kode Nama Formulir
DPA-PENDAPATAN SKPD Rincian Anggaran Pendapatan SKPD
DPA-BELANJA SKPD Rincian Anggaran Belanja SKPD
DPA-PEMBIAYAAN SKPD Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD
Disahkan oleh, Makassar, 04 Januari 2024
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Selaku =~ KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET.
PPKD DAERAH
(> e
Drs. Muhammad Dakhlan, M.Si. Drs. MUH. DAKHLAN, M.Si
19740925 199311 1 005 19740925 199311 1 005
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DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Makassar
Tahun Anggaran 2024

Formulir
DPA - SKPD

Organisasi : 5.02.0.00.0.00.02.0000 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Relfc:;il‘iang Uraian Jumlah
4 PENDAPATAN DAERAH 2.885.380.215.407,00
4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 167.271.342.487,00
4.1.03 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 88.265.408.487,00
4.1.04 Lain-lain PAD yang Sah 79.005.934.000,00
4.2 PENDAPATAN TRANSFER 2.691.158.283.400,00
4.2.01 Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat 2.174.658.283.400,00
4.2.02 Pendapatan Transfer Antar Daerah 516.500.000.000,00
4.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 26.950.589.520,00
4.3.03 Lain-lain Pendapatan Sesuai dengan Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan 26.950.589.520,00
Jumlah Pendapatan 2.885.380.215.407,00
5 BELANJA DAERAH 69.128.700.000,00
5.1 BELANJA OPERASI 43.566.124.400,00
5.1.01 Belanja Pegawai 15.125.036.760,00
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 28.441.087.640,00
5.2 BELANJA MODAL 562.575.600,00
5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 562.575.600,00
5.3 BELANJA TIDAK TERDUGA 25.000.000.000,00
5.3.01 Belanja Tidak Terduga 25.000.000.000,00
Jumlah Belanja 69.128.700.000,00
Jumlah Surplus/(Defisit) 2.816.251.515.407,00
6 PEMBIAYAAN DAERAH 676.647.268.649,00
6.1 PENERIMAAN PEMBIAYAAN 676.647.268.649,00
6.1.01 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya 676.647.268.649,00
Penerimaan Pembiayaan 676.647.268.649,00
Pengeluaran Pembiayaan 0,00
Pembiayaan Neto 676.647.268.649,00
Rencana Penarikan Dana Per Bulan
isasi i Makassar, 04 Januari 2024
flencana Reahséausllaienenmaan P®" | Rencana Penarikan Dana per Bulan | ppaj o BADAN PENGELOLAIAN KEUANGAN DAN ASET
Januari 1.397.992.322.504,00|Januari 5.987.484.770,00 DAERAH
Februari 0,00|Februari 3.192.968.370,00
Maret 0,00|Maret. 8.476.870.729,00
April 721.345.053.855,00|April 4.515.903.345,00
Mei 0,00[Mei 3.222.861.545,00 \YDrs. MUH. DARHLAN, MST
Juni 0,00[Juni 9.436.757.825,00 19740925 199311 1 005
Juli 721.345.053.855,00Juli 5.025.281.545,00 Mongesalian,
Agustus 0,00]|Agustus 2.823.949.245,00) Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Selaku
September 0,00|September 12.670.127.429,00 PPKD
Oktober 721.345.053.842,00|Oktober 5.130.591.945,00
November 0,00|November 7.685.699.322,00
Desember 0,00|Desember 960.203.930,00 —
Jumlah 3.562.027.484.056,00 Jumlah 69.128.700.000,00 Drs. Muhammad Dakhlan, M.Si.
19740925 199311 1 005
Tim Anggaran Pemerintah Daerah
No Nama NIP Jabatan A Tanda Tangan
1 |A. ATO RAKHMAWAN, S.IP, S.AP, M.AP (19910628 201206 1 001 |KEPALA BIDANG \

EKONOMI DAN SUMBER
DAYA ALAM

2 [SYIBLI

MUHAMMAD, ST

19760702 200901 1 001

PENGADAAN
BARANG/JASA

KEPALA BAGIAN{i/ |

M.Si

3 [MUHAMMAD IDHAM SAPUTRA, SE,

19821011 200502 1 004

KEPALA BIDANG
ANGGARAN',
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DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir
DPA - PENDAPATAN

Pemerintah Kota Makassar Tahun Anggaran 2024

SKPD

Organisasi 5.02.0.00.0.00.02.0000 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode
Rekening

Uraian

Rincian Perhitungan

Jumlah

Volume

Satuan

Tarif / Harga (Rp)

4
4.1
4.1.03

4.1.03.02

4.1.03.02.01

4.1.03.02.01.0001

4.1.03.02.02

4.1.03.02.02.0001

4.1.03.02.03

4.1.03.02.03.0001

PENDAPATAN DAERAH
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah
yang Dipisahkan

Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD
Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD
(Lembaga Keuangan)

Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD
(Lembaga Keuangan)

Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD (Lembaga
Keuangan)

Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD {Lembaga
Keuangan)

Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD (Aneka
Usaha)

Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD (Aneka
Usaha)

Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD (Aneka
Usaha)

Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD (Aneka
Usaha)

Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD (Aneka
Usaha)

Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD (Aneka
Usaha)

Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD (Aneka
Usaha)

Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD (Bidang
Air Minum)

Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividén) atas
Penyertaan Modal pada Perusahaan
Milik Daerah/BUMD (Bidang Air
Minum)

Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada Perusahaan Milik

Daerah/BUMD (Bidang Air Minum)

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

2.885.380.215.407,00
167.271.342.487,00
88.265.408.487,00

88.159.808.487,00

25.000.000.000,00

25.000.000.000,00

24.028.685.681,00

24.028.685.681,00

971.314.319,00

971.314.319,00

25.820.163.487,00

25.820.163.487,00

484.702.487,00

484.702.487,00

15.000.000.000,00

15.000.000.000,00

10.000.000.000,00

10.000.000.000,00

200.000.000,00

200.000.000,00

135.461.000,00

135.461.000,00

37.339.645.000,00

37.339.645.000,00

37.339.645.000,00 37.339.645.000,00

Halaman 4




4.1.04.15
4.1.04.15.04

4.1.04.15.04.0001

Pelaksanaan Pekerjaan

Pendapatan dari Pengembalian
Pendapatan dari Pengembalian
Kelebiban Pembayaran Perjalanan
Dinas

Pendapatan dari Pengembalian
Kelebihan Pembayaran Perjalanan
Dinas Dalam Negeri-Perjalanan Dinas
Biasa

Kode Uraian Rincian Perhitungan Jumlah
Rekening Volume|Satuan| Tarif / Harga (Rp)
4.1.03.03 Bagian Laba yang dibagikan kepada 105.600.000,00
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada Perusahaan
Milik Swasta
4.1.03.03.01 Bagian Laba yang Dibagikan kepada 105.600.000,00
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada Perusahaan
Milik Swasta
4.1.03.03.01.0001/Bagian Laba yang Dibagikan kepada 105.600.000,00
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada Perusahaan
Milik Swasta
Bagian Laba yang Dibagikan kepada 1 Tahun 105.600.000,00 105.600.000,00
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada Perusahaan Milik
Swasta
4.1.04 Lain-lain PAD yang Sah 79.005.934.000,00
4.1.04.01 Hasil Penjualan BMD yang Tidak 345.934.000,00
Dipisahkan
4.1.04.01.02 Hasil Penjualan Peralatan dan Mesin 265.934.000,00
4.1.04.01.02.0054|Hasil Penjualan Alat Angkutan-Alat 265.934.000,00
Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan
Hasil Penjualan Alat Angkutan-Alat 1 Tahun 265.934.000,00 265.934.000,00
Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan
4.1.04.01.03 Hasil Penjualan Gedung dan Bangunan 80.000.000,00
4.1.04.01.03.0005|Hasil Penjualan Bangunan 80.000.000,00
Gedung-Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung Kantor
Hasil Penjualan Bangunan 1 Tahun 80.000.000,00 80.000.000,00
Gedung-Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung Kantor
4.1.04.05 Jasa Giro 30.000.000.000,00
4.1.04.05.01 Jasa Giro pada Kas Daerah 30.000.000.000,00
4.1.04.05.01.0001{Jasa Giro pada Kas Daerah 30.000.000.000,00
Jasa Giro pada Kas Daerah 1 Tahun 30.000.000.000,00 30.000.000.000,00
4.1.04.08 Penerimaan atas Tuntutan Ganti 10.000.000.000,00
Kerugian Keuangan Daerah
4.1.04.08.02 Tuntutan Ganti Kerugian Daerah 10.000.000.000,00
terhadap Pegawai Negeri Bukan
Bendahara atau Pejabat Lain
4.1.04.08.02.0001|Tuntutan Ganti Kerugian Daerah 10.000.000.000,00
terhadap Pegawai Negeri Bukan
Bendahara atau Pejabat Lain
Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap 1 Tahun 10.000.000.000,00 10.000.000.000,00
Pegawai Negeri Bukan Bendahara atau
Pejabat Lain
4.1.04.11 Pendapatan Denda atas Keterlambatan 37.000.000.000,00
Pelaksanaan Pekerjaan
4.1.04.11.01 Pendapatan Denda atas Keterlambatan 37.000.000.000,00
Pelaksanaan Pekerjaan
4.1.04.11.01.0001Pendapatan Denda atas Keterlambatan 37.000.000.000,00
Pelaksanaan Pekerjaan
Pendapatan Denda atas Keterlambatan 1 Tahun 36.727.000.000,00 36.727.000.000,00
Pelaksanaan Pekerjaan
Pendapatan Denda atas Keterlambatan 1 Tahun 173.000.000,00 173.000.000,00
Pelaksanaan Pekerjaan
Pendapatan Denda atas Keterlambatan 1 Tahun 50.000.000,00 50.000.000,00
Pelaksanaan Pekerjaan
Pendapatan Denda atas Keterlambatan 1 Tahun 50.000.000,00 50.000.000,00

1.660.000.000,00
660.000.000,00

660.000.000,00
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4.2,01.01.02.0005

4.2.01.01.02.0006

4.2.01.01.02.0007

4.2.01.01.04

4.2.01.01.04.0001

4.2.01.01.04.0004

4.2.01.01.04.0005

4.2.01.01.04.0007

4.2.01.01.04.0008

4.2.01.01.04.0012

DAU yang Ditentukan Penggunaannya
Bidang Pendidikan

DAU yang Ditentukan Penggunaannya
Bidang Pendidikan

DAU yang Ditentukan Penggunaannya
Bidang Kesehatan

DAU yang Ditentukan Penggunaannya
Bidang Kesehatan

DAU yang Ditentukan Penggunaannya
Bidang Pekerjaan Umum

DAU yang Ditentukan Penggunaannya
Bidang Pekerjaan Umum

Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi
Khusus (DAK) Non Fisik

DAK Non Fisik-BOS Reguler

DAK Non Fisik-BOS Reguler

DAK Non Fisik-TPG PNSD

DAK Non Fisik-TPG PNSD

DAK Non Fisik-Tamsil Guru PNSD
DAK Non Fisik-Tamsil Guru PNSD

DAK Non Fisik-BOP PAUD

DAK Non Fisik-BOP PAUD

DAK Non Fisik-BOP Pendidikan
Kesetaraan

DAK Non Fisik-BOP Pendidikan Kesetaraan
DAK Non Fisik-BOKKB-Pengawasan

Obat dan Makanan

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Kode Uraian Rincian Perhitungan Jumlah
Rekening Volume|Satuan| Tarif / Harga (Rp)
Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan 1 Tahun 660.000.000,00 660.000.000,00
Pembayaran Perjalanan Dinas Dalam
Negeri-Perjalanan Dinas Biasa
4.1.04.15.08 Pendapatan dari Pengembalian 1.000.000.000,00
Kelebihan Pembayaran Belanja Gaji
dan Tunjangan ASN
4.1.04.15.08.0001|Pendapatan dari Pengembalian 1.000.000.000,00
Kelebihan Pembayaran Belanja Gaji
Pokok ASN-Gaji Pokok PNS
Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan 1 Tahun 1.000.000.000,00 1.000.000.000,00
Pembayaran Belanja Gaji Pokok ASN-Gaji i
Pokok PNS
4.2 PENDAPATAN TRANSFER 2.691.158.283.400,00
4.2.01 Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat 2.174.658.283.400,00
4.2.01.01 Dana Perimbangan 2.174.658.283.400,00
4.2.01.01.01 Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil 105.693.673.000,00
(DBH)
4.2.01.01.01.0001/DBH Pajak Bumi dan Bangunan 1.278.176.000,00
DBH Pajak Bumi dan Bangunan 1 Tahun 1.278.176.000,00 1.278.176.000,00
4.2.01.01.01.0003DBH PPh Pasal 25 dan Pasal 100.129.473.000,00
29/WPOPDN
DBH PPh Pasal 25 dan Pasal 29/WPOPDN 1 Tahun | 100.129.473.000,00 100.129.473.000,00
4.2.01.01.01.0006DBH Sumber Daya Alam (SDA) Gas 377.522.000,00
Bumi
DBH Sumber Daya Alam (SDA) Gas Bumi 1 Tahun 377.522.000,00 377.522.000,00
4.2.01.01.01.0009Dana Bagi Hasil (DBH) Sumber Daya 2.131.955.000,00
Alam (SDA) Mineral dan
Batubara-Royalty
Dana Bagi Hasil (DBH) Sumber Daya Alam 1 Tahun 2.131.955.000,00 2.131.955.000,00
(SDA) Mineral dan Batubara-Royalty
4.2.01.01.01.0010{DBH Sumber Daya Alam (SDA) 32.935.000,00
Kehutanan- Provisi Sumber Daya Hutan
(PSDH)
DBH Sumber Daya Alam (SDA) Kehutanan- 1 Tahun 32.935.000,00 32.935.000,00
Provisi Sumber Daya Hutan (PSDH)
4.2.01.01.01.0013DBH Sumber Daya Alam (SDA) 1.743.612.000,00
Perikanan
DBH Sumber Daya Alam (SDA) Perikanan 1 Tahun 1.743.612.000,00 1.743.612.000,00
4.2.01.01.02 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi 1.620.102.158.000,00
Umum (DAU)
4.2.01.01.02.0001|DAU 1.489.412.070.000,00
DAU 1 Tahun |1.489.412.070.000,00| 1.489.412.070.000,00

92.841.905.000,00

34.833.427.000,00

3.014.756.000,00

186.407.300.000,00
197.885.392.000,00
4.534.750.000,00

11.889.600.000,00

6.500.100.000,00

92.841.905.000,00
92.841.905.000,00
34.833.427.000,00
34.833.427.000,00
3.014.756.000,00
3.014.756.000,00
448.862.452.400,00

186.407.300.000,00
186.407.300.000,00
197.885.392.000,00
197.885.392.000,00
4.534.750.000,00
4.534.750.000,00
11.889.600.000,00
11.889.600.000,00
6.500.100.000,00

6.500.100.000,00
510.444.400,00
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Kode
Rekening

Rincian Perhitungan

Jumlah

Uraian

Volume

Satuan

Tarif / Harga

(Rp)

4.2.01.01.04.0020

4.2.01.01.04.0022

4.2.01.01.04.0033

4.2.01.01.04.0035

4.2.02

4.2.02.01
4.2.02.01.01
4.2.02.01.01.0001

4.2.02.01.01.0002

4.2.02.01.01.0003

4.2.02.01.01.0004

4.2.02.01.01.0005

4.2.02.02
4.2.02.02.02

4.2.02.02.02.0001

4.3

4.3.03

4.3.03.02

4.3.03.02.01

4.3.03.02.01.0001

DAK Non Fisik-BOKKB-Pengawasan Obat
dan Makanan

DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman
Modal

DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal
DAK NonFisik-Dana Pelayanan
Perlindungan Perempuan dan Anak
DAK NonFisik-Dana Pelayanan
Perlindungan Perempuan dan Anak

DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK
Dinas-BOK Kabupaten/Kota

DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK
Kabupaten/Kota

DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK
Puskesmas

DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas
Pendapatan Transfer Antar Daerah
Pendapatan Bagi Hasil

Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Kendaraan Bermotor

Pendapatan Bagi Hasil Pajak Kendaraan
Bermotor

Pendapatan Bagi Hasil Bea Balik Nama
Kendaraan Bermotor

Pendapatan Bagi Hasil Bea Balik Nama
Kendaraan Bermotor

Pendapatan Bagi Hasil Pajak Bahan
Bakar Kendaraan Bermotor
Pendapatan Bagi Hasil Pajak Bahan Bakar
Kendaraan Bermotor

Pendapatan Bagi Hasil Pajak Air
Permukaan

Pendapatan Bagi Hasil Pajak Air
Permukaan

Pendapatan Bagi Hasil Pajak Rokok
Pendapatan Bagi Hasil Pajak Rokok
Bantuan Keuangan

Bantuan Keuangan Khusus dari
Pemerintah Provinsi

Bantuan Keuangan Khusus dari
Pemerintah Daerah Provinsi

Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah
Daerah Provinsi

LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH
YANG SAH

Lain-lain Pendapatan Sesuai dengan
Ketentuan Peraturan
Perundang-Undangan

Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada
FKTP

Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada
FKTP

Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada
FKTP

Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP

1

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun

Tahun |-

Tahun

Tahun

Tahun

510.444.400,00

583.883.000,00

391.200.000,00

13.810.112.000,00

26.349.671.000,00

192.600.000.000,00

98.500.000.000,00

134.800.000.000,00

1.600.000.000,00

75.000.000.000,00

14.000.000.000,00

26.950.589.520,00

510.444.400,00
583.883.000,00

583.883.000,00
391.200.000,00

391.200.000,00
13.810.112.000,00
13.810.112.000,00
26.349.671.000,00

26.349.671.000,00
516.500.000.000,00
502.500.000.000,00
502.500.000.000,00
192.600.000.000,00

192.600.000.000,00
98.500.000.000,00
98.500.000.000,00
134.800.000.000,00
134.800.000.000,00
1.600.000.000,00
1.600.000.000,00

75.000.000.000,00

75.000.000.000,00
14.000.000.000,00
14.000.000.000,00

14.000.000.000,00
14.000.000.000,00
26.950.589.520,00

26.950.589.520,00

26.950.589.520,00
26.950.589.520,00
26.950.589.520,00

26.950.589.520,00

Halaman 7



Kode
Rekening

Uraian

Rincian Perhitungan Jumlah

Volume|Satuan

Tarif / Harga (Rp)

JUMLAH|2.885.380.215.407,00

Rencana Realisasi Pendapatan Per Bulan

Januari 721.345.053.855,00 Makassar, 04 Januari 2024
- KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET
Februari 0,00
DAERAH
Maret 0,00
April 721.345.053.855,00
Mei 0,00
i Ll Drs. MUH. DAKHLAN, M.Si
- I'S. . y ol
Juli 721.345.053.855,00 19740925 199311 1 005
Agustus 0,00
September 0, 00 Mengesahkanl
Oktober 721.345.053.842,00}f Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Selaku
November 0,00 PP
Desember 0,00 )
Jumlah 2.885.380.215.407,00
—
Drs. Muhammad Dakhlan, M.Si.
19740925 199311 1 005 .
Tim Anggaran Pemerintah Daerah
No Nama NIP Jabatan

A. ATO RAKHMAWAN, S.IP, S.AP, M.AP

19910628 201206 1 001 |KEPALA BIDANG

| T¢nda Tgngan

EKONOMI DAN SUMBER

M.Si

DAYA ALAM
2 [SYIBLI MUHAMMAD, ST 19760702 200901 1 001 |[KEPALA BAGIANG— < - :
PENGADAAN - M__
BARANG/JASA £ {
3 [MUHAMMAD IDHAM SAPUTRA, SE, _ [19821011 200502 1 004 |KEPALA BIDANG

ANGGARAN

ey
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